g, WX -
%ﬁﬁj § g Gestione Web
)

RQF - = g ettt :. ?Iﬂlzga:;:;l‘:ems'ca Alla Dott.ssa Sara BARSOTTI
= E AOO INGV Al Direttore della Sezione di Pisa
L B Dott. Gilberto SACCOROTTI
Fe wet 28/01/2017 Al Direttore della Ragioneria e Bilancio
=8 - , .
o T L Dot Ginluca CECCUCC

— - - Alla Dott.ssa Gabriella CANOFARI
Ufficio Trattamento giuridico ed economico

Al Responsabile amministrativo della Sezione di Pisa

Dott.ssa Raffaela PIGNOLO

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 8 del 12/01/2017 ~ Oggetto: Dimissioni volontarie dal servizio — Dott.ssa Sara BARSOTTIL.

IL DIR
Tulliq Pgpe

INGV
terremoti
vulcani
ambiente
\
|

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aco.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



K

Roma, 12/01/2017

P
("ﬁﬁ'ﬂ! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

T
T

Decreto n. 8

Oggetto: Dimissioni volontarie dal servizio — Dott.ssa Sara BARSOTTL

1L DIRETTORE GENERALE

Visto il D. Lgs. n. 381 del 29/09/1999 costitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
Vistoil D. Lgs. n. 213 dei 31/12/2009 recante riordino degli Enti di Ricerca;
Visto lo Statuto del' INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 90 — Serie Generale - del 19/04/2011;
Visto il Regolmnmto di Organizzazione e Funzionaménto dell’INCV emanato con Decreto del
Presidente n. 366 del 06/11/2013; | |
Visto il Regolamento del Personale dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/01/2016; | |
Vista la De:]ibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21/07/2016, con la quale la
Dott.ssa Maﬁa SICLARI ¢ stata nominata Direttore Generale dell INGV a decorrere dal 01/09/2016;
Visto il decreto del Direttore Generale n. 652 in data 21/12/2015 con il quale, alla Dott.ssa Sara
BARSOTTI e concesso un periodo di aspettativa senza assegni per la durata di un anno, ai sensi
dall’art. 17 dél CCNL 2006-2009 sottoscritto in data 13/05/2009, coﬁ decorrenza 16/01/2016-
15/01/2017; |
Vista la nota protocollo :n. 325 in data 1_2/01/2017, cén la quale la Dott.ssa Sara BARSOTTI,
dipendente con contratto a tempo indeterminato, prc/)ﬁlo professionale di Ricercatore, I Livello
retributivo, 1 fascia retributivé, chiede la cessazione del rapporto di lavoro con I'INGV a decorrere
dal 16/01/2017 e chiede la rinuncia ai termini di preavviso da pérte dell'INGV;
Ritenuto opportuno accogliere la richiesta della Dott.ssa Sara BARSOTTE
Visti gli artt. 23 e 24 e 25 del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;
~ DECRETA

Sono acéolte le dimissioni ;lolontarie dal servizio presentate dalla Dott.ssa Sara BARSOTTI e,
pertanto, il rapporto di lavoro con 'INGV cessa a decorrere dal 16/01/2017.

Alla Dott.ssa Sara BARSOTTI verra attribuito il trattamento di fine gapporto secondo le norme

vigenti.




